
У К Р А Ї Н А  
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
  
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  03 червня  2014 року                                                          № 3147 
 
 

Про внесення змін до додатка 2  
рішення Кіровоградської міської  
ради від 24 квітня 2014 року № 3021 
  

Керуючись статтею 60 Господарського кодексу України,                       
пунктом 30 частини 1 статті 26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до додатка 2 рішення Кіровоградської міської ради              
від 24 квітня 2014 року № 3021, а саме:  

підпункт 3 пункту 3.4 викласти в новій редакції: «розрахуватися з 
кредиторами, скласти ліквідаційний баланс»; 

пункт 4.7 викласти в новій редакції: «передати майно комунального 
підприємства «Агентство розвитку міста Кіровоградської міської ради» на 
баланс комунальному підприємству «Управління будинками Кіровоградської 
міської ради». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань регуляторної політики, 
підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності, заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 

Секретар міської ради                                                               І.Марковський 
 
 
 
 
   
Тимченко 36 13 35 


